Ministerstwo Klimatu i Środowiska  

ul. Wawelska 52/54 

00-922 Warszawa 

(wersja elektroniczna decyzji) 

Za wydanie niniejszej decyzji uiszczono dnia 23 sierpnia 2024 r. na konto Urzędu Miasta w Toruniu  

nr 37116022020000000083440799 opłatę skarbową w wysokości 253,00 (dwieście pięćdziesiąt trzy) złote – 

wysokość opłaty określoną w części III pkt 40 i w części III pkt 46 ppkt 1 załącznika do ustawy z dnia                              

16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2025 r. poz. 1154).